

Elsta Elektronika Sp. z o.o. S.K.A.
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka, Poland
NIP 6832079481 KRS 0000422182 REGON 122581910 GIOS E0019578W
Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie,
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał zakładowy 240.000 PLN
T +48 12 350 10 51 F +48 12 350 13 60 E office.elektronika@elsta.pl
www.elektronika.elsta.pl



Wieliczka, 15 stycznia 2018 r.

Szanowni Państwo!

Od początku marka Elsta, jako przedsiębiorstwo rodzinne, była budowana na odpowiedzialności i partnerstwie. Tymi wartościami nieustannie zdobywa szacunek klientów. Dzięki konsekwentnie realizowanej strategii i zaangażowaniu pracowników, Elsta Elektronika stała się nowoczesnym przedsiębiorstwem konkurującym kompleksowymi rozwiązaniami na wymagających europejskich i światowych rynkach.

W bieżącym roku Zarząd firmy Elsta Elektronika podjął decyzję o stworzeniu i wdrożeniu nowej identyfikacji wizualnej firmy, która szanując bogatą historię marki, odpowiadałaby obecnej pozycji firmy i wspierała realizację strategicznych celów spółki. Budowa nowoczesnych kompetencji marketingowych i PR-owych ma służyć efektywnej komunikacji z klientami i otoczeniem rynku, jednocześnie w atrakcyjny sposób prezentując ofertę produktową i potencjał inżynierski firmy.

Dzisiaj z dumą możemy zaprezentować naszym klientom i współpracownikom pierwsze efekty wielu miesięcy przygotowań. Nowa identyfikacja wizualna oraz przyjęta strategia komunikacji jest efektem połączenia wrażliwości, doświadczenia i ambicji starszego oraz młodszego pokolenia wchodzącego w skład Zarządu i kadry kierowniczej firmy. Hasło Empower innovations, które towarzyszy zmianom jest wyrazem nowej filozofii firmy, które w skrócie oznacza naszą gotowość i potencjał do spełniania oczekiwań klientów w obszarze innowacyjnych rozwiązań.

Zmiana wizerunku będzie od dziś wprowadzana w biurach i zakładach firmy, a także na produktach. W imieniu Zarządu serdecznie zapraszam do zapoznania się ze zmianami i do ponownego odkrywania jakości oraz szerokiej oferty marki Elsta Elektronika na nowej stronie pod adresem: www.elektronika.elsta.pl.

Marcin Szczurkowski
Prezes Zarządu